Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo
180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades
legais de tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em
REGIME URGÊNCIA o Projeto de lei Ordinária nº 065/2025 em que: INSTITUI O PROGRAMA
MUNICIPAL PRO AGRO – DIVERSIFICA MARILÂNDIA, QUE DISPÕE SOBRE A DISTRIBUIÇÃO
SUBSIDIADA DE MUDAS, APOIO BRAÇAL, FORNECIMENTO DE INSUMOS E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA EM PARCERIA COM INSTITUIÇÕES DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E
ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, com a EMENDA
MODIFICATIVA nº 03, apresentada a PLO.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 04 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003400340036003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 04/11/2025 16:44

Checksum: FB8D7D6096136302A7F9238099EEC1601B1BA18B7013E08D8AD901125B301B17

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 04/11/2025 16:52

Checksum: 1EDA89DD6F7DDA6D5C8477C888568A01C9FDE952C82200AEA345B1B380158A62

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 04/11/2025 16:53

Checksum: 78B92B1EBCD1BCE8149D34ECB560681B86D4568EF32D441385D8C0417EFC08B8

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 04/11/2025 16:57

Checksum: DD4DAFB21D13BE6D872FA1B0C70F7E8318CAACDDE45304C0EF0E5F4046C6763D

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 04/11/2025 17:46

Checksum: 3662670591B8F9AC8C646B3FF93AEC49EC4600D1EB08AF7C39E07CCB27B968EC

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 04/11/2025 20:21

Checksum: E00E601E62B2B1773314C19C7F1AD08951DCA7879F81DA3559A1B858322EE4CA

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 05/11/2025 10:57

Checksum: CD659677CC7766DA0EF62BC404F33F4FBA0DAB7C5C1534DDBDDFBF0C961AD7A3

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 05/11/2025 12:48

Checksum: DD37720C6B2956738A2200E31F282BAA0995593BAE113F40BF778A63EA4A315E

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 05/11/2025 13:19

Checksum: DA84247819E26558C204E61C5F51068F8A6A6745D61F2DA527AA6C910AB6A6F8

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.